

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 мая 2020 г. № 207-р

г. Кызыл

О дополнительной поддержке арендаторов земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», предоставленные для мало-, средне- и многоэтажной жилой застройки

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Тыва от 8 апреля 2020 г. № 145-р «Об отдельных вопросах экономической поддержки на территории Республики Тыва в условиях повышенной готовности»:

- 1. Предоставить арендаторам земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», предоставленные для мало-, средне- и много- этажной жилой застройки, отсрочку по внесению арендной платы за 2020 год, определив срок ее уплаты до 1 июня 2021 г.
- 2. В случае неуплаты арендной платы в сроки, установленные договором, в 2020 году пени за нарушение срока внесения арендной платы не начисляются в срок до 1 июня 2021 г.
- 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  - 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель Председателя Правительства Республики Тыва



А. Брокерт